
NOTA: Plano comercial sin valor contractual sujeto 

sin valor contractual. Armarios no incluidos.

FICHAS TIPOLOGÍAS DE VIVIENDAS

REGENERA NATURA S.L.
CIF: B10328755

C/Sierra de Tormantos nº16 bajo
CP:10600 Plasencia (Cáceres)

regenera.natura@gmail.com
www.urbanizacionlorca26.com

Tel.: 927 40 10 45 / 636 971 386

VIVIENDA NºB29

BLOQUE II - P. BAJA 
TIPOLOGÍA 3D

escala (A3) 1:1000m 1m 5m

GARAJE VINCULADO TRASTERO VINCULADO

Nº29 31,20 m² 8,00 m²Nº20

SUPERFICIES ÚTILES Y COMPUTABLES

VESTÍBULO
DISTRIBUIDOR
SALÓN-COMEDOR
COCINA
GALERÍA
DORMITORIO 1
DORMITORIO 2
DORMITORIO 3
C. BAÑO 1
C. BAÑO 2
TERRAZA

ESTANCIA

TOTAL

SUP. ÚTIL SUP. COMPUTABLE

1
Nº

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

5,88 m²
3,18 m²

23,84 m²
7,75 m²
3,18 m²

13,60 m²
10,03 m²
10,03 m²
5,33 m²
4,73 m²

18,08 m²
105,63 m²

5,88 m²
3,18 m²

23,84 m²
7,75 m²
1,59 m²

13,60 m²
10,03 m²
10,03 m²
5,33 m²
4,73 m²
4,04 m²

90,00 m²
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